Debent ab iis recedere. *ibid.*
 Tenetur Dominum monere de damno, quod alius ei domesticus affert? I. 318
 Eademque ratione, si Extraneus accesserit furandi causa. *ib.*
 Non eadem horum duorum casuum decisio. *ibid.*
DOMICILIA CANONICA.
 Ab iis feminis arcenda sunt. I. 126 & seq.
 Laici ibidem versari non debent. I. 104
DOMICILIUM.
 Explicatio super eorum Domicilio, qui matrimonium contrahunt. II. 23
 Quid eorum domicilium constituat, qui matrimonium inire volunt. II. 43
 Regule ad statuendum veri nominis domicilium in Matrimonii negotio. II. 45
 Hebdomadam quinque in Urbe commoratio verum domicilium non efficit. *ibid.*
 Militum matrimonium ineuntium domicilium. II. 47
 Quodnam est necessarium domicilium tempus ad matrimonium contrahendum? 263 & seq.
 Puella domicilium matris domicilium est. *ibid.*
 Explicatio Declarationis Regis, ad domicilium quod attinet. *ibid.*
DOMINI.
 Eorum quoad Domesticos obligationes. I. 264
 S. Caroli in hoc negotio sententia. *ibid.*
 Stipendia servis accurate persolvere debent. *ibid.*
 Domesticorum quoque agrorum curam gerere. *ibid.*
 Tenentur eam dimittere, qui cum alio in gratiam redire non vult. *ibid.*
DOMINICANI.
 Privilegium, quod ipsis concessum contenditur, ut minoribus tantum Ordinibus initiati Subdiaconi officio fungantur. I. 147
DOMINICI, FESTIQUE DIES.
 Quid spectet ad horum dierum sanctificationem. I. 306 & seq.
 An precepto hoc Christiani obligentur. *ibid.*
 Concilia & Edicta, que ab operibus servilibus abstinendum precipiunt. *ibid.*
 Dies hos sanctificandi Preceptum. *ibid.*
 Vigebat illud Apostolorum temporibus. *ibid.*
 Cause, propter quas iustum est, ut dies Dominicus sanctificaretur. *ibid.*
 Hac sanctificatio duabus omnino rebus continetur. II. 307
 S. Caroli sententia super operibus, a quibus abstinendum est. *ibid.*
 Advocati & Procuratores lucri, quod his diebus percipiunt, partem in pauperes erogare debent. *ibid.*
 Quandonam diebus hiis permittitur piscatio? *ibid.*
DOMINUS.
 Iis omnibus iniuriis obnoxius, quas pravus Judex perperat, nisi eum deposuerit. I. 205
 Quandonam Dominus decima in feudum collata frui possit. I. 240
 Feudali Domino contractus venditionis Prædii reculari, eique Dominicalia jura denegari non possunt. II. 305
 Injuria Dominus, dum ad Prædiorum suorum augendos redditus Conductorem suorum vectigal imminuendum curat. II. 361
DOS.
 Genero titulus legitimus prælo est, ut dotis censum percipiat. II. 173
 Quanam sint hæ rationes. *Vide Usura.*
DOS MONIALIUM.
 Dos exigi nequit, si Monasterium fundatum est. I. 263 & seq.
 Quid hoc in casu per Monasterium fundatum intelligatur. *ib.*
 Quid, ad dorem quod spectat, Monasterium paupertate laborans facere debeat. *ibid.*
 Dos ante susceptum habitum scripto promissa. *ibid.*
 An clausula dotis Monasterio relinquenda, si forte puella egrediatur, permittitur. *ibid.*
 Si Monasterium opulentum, fundatumque sit, dotem exigi minime licet. *ibid.*
 An recipi dos possit ante Vota & Professionem. *ibid.*
 Pagnat id cum Tridentino Concilio. *ibid.*
 Dos fraudulenta in supposito mutuo, quod tradit Monasterium. *ibid.*
 Dos stipulata contra Regis Constitutionem. *ibid.*
 Des edita per Contractum, quem Monialis frater impugnavit. *ibid.*
DRAMMATA.
 Eo magis periculosa, quo vehementioribus cupiditatibus animo incendere apta nata sunt. I. 164
 S. Basilii sententia quoad hæc Drammata, vulgo Opera mæstice recitari solita. *ibid.*
DUCTOR MILITUM.
 Ductor, qui militi discessum promissit, debet promissam facere. II. 343

Sed discessum hunc anticipare non potest ex die, quo promissit. *ibid.*
 Ductorem obligationes erga suos milites. *ibid.*
 In militum lustrationibus eos, qui vagi sunt, recipere nequeunt. *ibid.*

E

EBRIETAS.
 AN tanquam remedium permittitur. I. 290
 Quandonam a culpa vacare possit. *ibid.*
 In quo positum sit ebrietatis peccatum. *ibid.*
 Peccatum hoc gravissimum est. *ibid.*
 Nemini inebriari licet, ut a morbo aliquo convalescat. *ib.*
 Super hæc controversia D. Augustini sententia. *ibid.*
ECCLESIASTICI.
 Quinam hoc nomine veniant. I. 272 & seq.
 Caroli Magni consilium super Ecclesiasticorum privilegiis. *ib.*
 Quid Carolus IX. & Ludovicus XIII. hæc in re sententiarum. *ibid.*
 Quinam hunc statum amplecti possint, & quibus conditionibus. *ibid.*
 Potest Clericus in criminali causa testis esse? *ibid.*
 Potestne puellas docere? I. 273
 Varii casus quoad eos, qui appositam comam deserunt. I. 274
 Quomodo cum iis, qui Mulieres tenent, Episcopus se gerere debeat. *ibid.*
 Clericus male habitus ad Judicem confingere non debet nisi gravibus de causis. I. 302 & seq.
 Alius excommunicatus, quod aliam Presbytero incommunicat. *ibid.*
 Irregularis est, si hoc in statu sacrum faciat. *ibid.*
 Ad Romanam Sedem confingere debet. *ibid.*
 Alex Clericus prohibetur. II. 7
 Qui latine nescit, irregularis est. I. 359 & seq.
 Tenetur Beneficium dimittere. *ibid.*
 Missam celebrare non potest. *ibid.*
 Ecclesiasticus, qui cum consanguinea vidua degit, & scandaloso est. II. 308 *Vide Presbyter & Parochus.*
ECCLESIA.
 In loca profana converti non possunt. I. 50
 Si ita facto opus sit, cements alteri construenda Ecclesia inservire debent. *ibid.*
 Vasa & Calices, qui Ecclesie inserviebant, vendi possunt quibuscumque in casibus. *ibid.*
 In Ecclesia diruta locum erigenda Crux. *ibid.*
 Vendine possit Ecclesia, ut inde locatio fiat. I. 51 & 271
 Ecclesiarum constructio prioribus Ecclesie sæculis. I. 269 & seq.
 Distinctæ partes, quibus constant. *ibid.*
 Ecclesia profanata a quo reconcilianda. *ibid.*
 Reconciliatio hæc publica esse debet, si profanatio publica fuit. *ibid.*
 Casus, in quo Ecclesia profanata est. *ibid.*
 Fornicatio incerta in Ecclesia eam pollutam non efficit. *ib.*
 Ecclesie tum ne pollutæ censentur, cum in iis Hæretici sepulti sunt. *ibid.*
 Possuntne illa deinde sepeliendis Fidelibus inservire. *ibid.*
 Casus, qui Parisiis contigit in S. Symphoniani Ecclesia, quæ suppressa est. *ibid.*
 Potest Ecclesia spirituale & Ecclesiasticum bonum reddere, quod Beneficio tribuitur. II. 183
 Nova Ecclesia non nisi ex Episcopi consensu poni potest. II. 375
 Illa congruis bonis dotetur necesse est. *ibid.*
 Ecclesia, quæ Seminario venditur divini servitii obeundi gratia. *Vide Venditio.*
EDITU.
 Ecclesia B. Virginis Salmuri. II. 30 & seq.
 Monumentum quoad Missas, quas Peregrini ibidem celebrandas curant. II. *ibid.*
 An ejusmodi Officia sine simonia vendi possint. II. *Vide Simonia.*
 An illi cogi possint, cum rationem reddiderunt ejus, quod debent, censum solvere. II. *Vide Usura C. VIII.*
ELECTIO.
 In Monasterio peracta electio, inficere Generali. I. 5
 Religiosi jus eligendi, cum eos Princeps impedit, non amittunt. *ibid.*
 Quid in eligendo Capituli Decano servandum. I. 136 & seq.
 Conditiones, quas electio requirit, ut Canonica sit. I. 276
 Quot modis fieri possit. *ibid.*
 An electio, in qua ex Vocalibus duodecim recedunt sex, sit Canonica. *ibid.*
 Valere deceditur. *ibid.*
 Possitne solus Episcopus electionem conficere, in qua major est schedularum numerus, quam Vocalium. I. 277 & seq.
 Cura-

Curare debet, ut suffragia concordent. *ibid.*
 Dignior ne preferenda in Abbatisse, vel Prælate electione. II. 166
 Licetne uti forte in electione? II. 260
 Potestne Prælate, quæ se abdicat, suffragium suum nepti exhibere, & quibus conditionibus. II. 261
 In electionum negotio preferenda semper sunt Moniales ejusdem Ordinis. II. 262
 Nullitas Prælate vel Abbatisse alterius Ordinis, si tertia pars refragetur. *ibid.*
 Electio, in qua una eademque vice Monialis eadem fabam, albam, aliamque nigram infert. *ibid.*
 Id nulla ratione permitti potest. *ibid.*
 Monialis tenetur suffragium suum exhibere, Prælate jubente? *ibid.*
 Electio, in qua foreces tres Moniales suo singula suffragio gaudent. *ibid.*
 Præpositus ab Episcopo post plura scrutinia nullum jus obtinet Antilitam nominandi. II. 285
 Potestne Præpositus hic nonnullarum Monialium suffragia ei, cui voluerit, applicare? *ibid.*
ELEMOSYNA.
 Ejus definitio, necessitas, & quod superest, elargiendi obligatio. I. 277
ELEMOSYNARIUM EXERCITUS.
 In matrimonium conjungere nequeunt, quippe qui proprii Parochii titulo careant. II. 39
EMOLUMENTUM.
 Quod exhibetur secundæ conjugii cum Duorum imbecillium filiorum damno. II. 58
 Deciditur. id non licere. *ibid.*
 In quo tandem maritus viduus secundam hanc conjugem, quam ducit, juvare possit. *ibid.*
EMPTIO.
 Ejus definitio, & conditiones, quibus jura efficitur. I. 278
 An emptio intra iustum valorem permittitur. *ibid.*
 Quandonam Prædium tertia parte minoris emi possit, quam valet? *ibid.*
 Emptio, quod spectat ad pauperum bona. *ibid.*
EPISCOPI.
 Episcopi in Abbatis, cujus immediatus Superior est, Jurisdictione. I. 2
 Ejus potestas in Religiosas Familias quoad Visitationem, Retormationes, &c. I. 10
 Ejus in hujusmodi potestatis usu moderatio. *ibid.*
 Ipsi jus in Sacramentorum administratione. I. 35
 In litigijs casu regularem Parochiam non nisi Regulari administrandam mandare potest; I. 72
 Episcopus, cujus ex Episcopatu viginti mille librarum annuus redditus est, alia Beneficia obtinere non potest. I. 77 & seq.
 Ex eo sibi nequit excusationem querere, quod ita Diocesis rationes possulent. *ibid.*
 Romane Curie dispensationes eam minime purgant. *ibid.*
 Episcopus, qui bonum in pauperum favorem impendit. I. 90
 Ex his Ecclesie bonis, quæ mortens relinquit Episcopus, nihil sibi vindicari possunt Consanguinei. *ibid.*
 Potest his suam patrimonium concedere. *ibid.*
 Episcopus in Capitulum, quicum litigat, censuras infligere nequit. I. 151 & seq.
 Ii, quos excommunicat, non tenentur absolutionem petere. *ib.*
 Potest ille Presbyteri in foro contentioso damnati interdictionem tollere. *ibid.*
 Episcoporum potestas in censuram negotio. *ibid.*
 Ab excommunicationibus ob atrociam criminum contractis absolvere nequeunt. *ibid.*
 Sumere possunt ex Episcopatu redditibus restitutiones, ad quas tenentur. I. 110 & seq.
 Canonicos Dignitates insignitos sibi comites ad longum tempus addere non possunt. *ibid.*
 Aut probare absentiam Canonici, qui Prælati nepotum Preceptor est. I. 115
 Non amplius Episcopi in propria Jurisdictionis exercitio Capitulum consulunt. I. 122
 Episcopus antiquitus Capituli caput erat. I. 135 & seq.
 Tenetur iis Monasteriorum clausuras tueri. *ibid.*
 Quanam Episcoporum in Ecclesia potestas. I. 223 & seq.
 Possuntne in Monasteriis nova decernere. *ibid.*
 Peccetne, qui ea, quæ ille decreverit, exequi renuerit. *ibid.*
 Tenentur *Visa* indignis denegare. II. 151
 Episcopus omnium Diocesis suæ Parochiarum immediatus Pastor est. II. 157
 Potest in Parochia reformationes edere independenter a Parocho. *ibid.*
 Potest item ipse immediate consuli ad abusus cohibendos. II. 158
 Possitne Parochum a residentia abducere, ut in Diocesi ejus opera utatur. *ibid.*
 Quis adeandus Episcopus suscipiendorum Ordinum gratia. I. 343

Episcopus vi solius presentationis ad Beneficium proprius non evadit. *ibid.*
 Potest dispensare cum pauperibus, ut matrimonium contrahant in quarto consanguinitatis gradu. I. 248 & seq.
 Tum quoque, cum matrimonio mala fide contractum est. *ibid.*
 Eademne etiam in *constratis* potestate gaudet? *ibid.*
 Dispensare potest in impedimento propter incestum, si id occultum sit. *ibid.*
 Quomodo se cum Clericis suspectas feminas frequentantibus gerere debeat. I. 274
 Undenam ductum Episcopi nomen, quidque apud profanos Auctores significaverit. I. 280 & seq.
 Quandonam in Ecclesia adhiberi cœperit. *ibid.*
 An semper a Presbyteris Episcopi distincti fuerint. *ibid.*
 Cujusmodi antiquitus eorum electio fuerit, & quas mutationes subierit. *ibid.*
 Erant olim ii tantum Ministri Baptismatis, & publica penitentia. *ibid.*
 Cereemonie eorum consecrationis. *ibid.*
 Quanam ipsorum functiones. *ibid.*
 Jus obtinent Statuta & Constitutiones faciendi. I. 281 & seq.
 Statuta hæc obligant in conscientia. *ibid.*
 Non est necesse, ut a Clero acceptata sint. *ibid.*
 Eorum jus in Visitatione Capituli. *ibid.*
 Censuræ contractæ, quod Episcoporum mandata servata non fuerint. I. 283
 Eorum in subjectionem Monasterium auctoritas. *ibid.*
 Jus non obtinent ibidem abolende electionis Canonice. I. 284
 Nec excommunicandi Moniales, quæ in rebus a iustitia alienis se non subdiderunt. *ibid.*
 Possunt precipere, ut sibi Capituli Acta exhibeantur. *ibid.*
 Quanam ipsorum potestas in privilegia Capituli Canonico-rum. I. 285
 Quanam in Ballas ad Officiales directas. *ibid.*
 Non possunt eas pronuntiare. *ibid.*
 Quanam in legata pia Testamenti. *ibid.*
 Formule, quas servare debent. *ibid.*
 Eorum jus sumendi Canonicos, qui Diocesi deserviant. *ib.*
 Possuntne Dioceseon suarum Officia vendere. I. 288
 Presbytero idoneo ad Parochiam nominato examen denegare non possunt. *ibid.*
 Episcopus pensionem ex Episcopatu, quem abdicat, sibi retinet. I. 289
 Non potest tuta conscientia, si satis aliunde habeat, quo subsistat. *ibid.*
 Aut de suo Episcopatu cum eo agere, a quo sollicitatur. *ibid.*
 Quomodo in excommunicationibus se gerere debeat. *ibid.*
 Fundationes in aliquo melius mutare potest. I. 316
 Cum eorum consensum obtinuerit, quibus earumdem fundationum cura commissa est. *ibid.*
 Quandonam Prælatam auctoritate sua usus eligere possit. I. 276
 Ab irregularitate occultâ liberare potest. II. 23
 Ii jus est de Monasterij exempli spiritualibus ac temporalibus cognoscendi. II. 258
 Bulla Gregorii XV. in hoc negotio. *ibid.*
 Dispensare potest in paupertatis casu. II. 50
 Ejus potestas quoad dispensationes in matrimonij impedimento. II. 57
 Episcopi, qui dispensandi jus sibi servarunt, eo uti possunt. II. 131
 Quid proprii Episcopi nomine significetur. *ibid.*
 Quandonam Episcopus nativitatis proprius Episcopus non censetur. *ibid.*
 Quid per Beneficii Episcopum intelligatur. *ibid.*
 Innocentii XII. super proprio Episcopo declaratio. *ibid.*
 An censuris uti possit, ut hanc obligationem imponat. *ibid.*
 An Dimissorias Litteras concedere possit, extra propriam Diocesim existens. *ibid.*
 Adigine possit ad magnum Vicarium instituendum. II. 368 & seq.
 Potest id Episcopus in sua Diocesi, quod Summus Pontifex in Ecclesia universa. *ibid.*
 Id excipitur, quod ad Ecclesie generale regimen spectat. *ibid.*
 Ei ne jus est Presbyterum liberum adigendi ut delictum Parochiam administrandam suscipiat. *ibid.*
 Sint ne casus, in quibus Clerici se ab ejus mandatis faciendis eximere possint. *ibid.*
 Cathedralis suæ Dignitates in visitatione punctioni pro Officio subdere nequit. *ibid.*
 Aut a Canonici requirere, ut a se absentia ultra præscriptum tempus facultatem petant. *ibid.*
 Solus Episcopus eorum, quæ Religionem spectant, ordinarius & naturalis Judex est. I. 225
 Possitne Parochia pensionem imponere, Pontifice rennente. II. 180

Potest, inconsulto Patrone Ecclesiastico, permutationem recipere. II. 181
 Beneficia simplicia, cujuscumque generis fuerint, unire potest feminarii fundandi gratia. II. 184
 Religiosum non Professum sine Titulo ordinibus initiare non potest. II. 253
 Aut alterius Diocesis Clericum sine Dimissoriis Litteris. II. 244
 Quam poenam incurret. ibid.
 Valeret tamen Ordinatio. ibid.
 Peccat ille, dum absque necessitate personis gradu distinctis aditum in Monasteria patefacit. II. 269
 Praelatum triennale sua tantum auctoritate perpetuam reddere nequit. II. 276
 Quod ad ejus Secretariatum pertinet. II. 300 & seq.
 Officialis ministerium locare non potest. II. 312
 Secretarium de suo alere debet, & expeditiones gratis concedere. II. 313
 An Episcopi in dementia lapsi Sedes vacare censentur. II. 315 & seq.
 Capitulum tunc fruitur jure suo, Magnos nempe Vicarios nominandi. ibid.
 Effet rationi consonum, ut Pontifex & Rex Coadjutorem darent. ibid.
 Episcoporum potestas quoad Theologales. II. 354 *Vide Theologalis.*
 Cathedralis Ecclesiae Capellanus mandare potest, ut sibi Titulos suos ostendant. II. 368
 In eadem Cathedrali Vicarii perpetui institutionem jubere potest. ibid.
 Collegio Beneficium simplex unire. II. *Vide Unio.*
 Non autem sine legitima causa violare sine Diocesis Statutum, quo praecipitur, ut Titulus non ante sextis annuum quantum decimum suscipiatur. II. *Vide Usura.*

E Q U I T E S M E L I T E N S E S.
 Eorum origo, progressus, ac multiplices mutationes. I. 290
 Tres non unus generis status, quibus hic Equitum Ordo componitur. ibid.
 Quanam ejus regiminis ratio. ibid. & seq.
 An Ordo hic utpote ex Religiosis compositus ad gerendum bellum institutus esse possit. ibid.
 Possuntne illi militaria Officia in Regis exercitu obire? ibid.
 Iis non licet belli Consilio in causis criminalibus interesse. ib.
 Vetitum iis est immiscere se bellis, quae inter Christianos Principes fiunt. ibid.
 Ceremoniae, quae in eorum Professione servantur. ibid.
 Div. Thomae sententia quoad eos, qui ex hoc Ordine in bellis inter Christianos Principes grassantibus funguntur Officiis. ibid.
 Sunt illi veri nominis Religiosi tribus Votis addicti. ibid.
 Quomodo bonis suis uti debeant. ibid.
 Eorum proprietate carent. ibid.
 Quicquid acquirunt, ad Ordinem pertinent. ibid.
 Prohibentur testari, disponere mortis causa, heredes instituire, legata edere, &c. ibid.
 Sibi reservare possunt patrimonii usumfructum, qui Professorem praesent. ibid.
 Possunt hujus patrimonii proventus inter vivos pro libito impendere. ibid.
 Sed ante Professionem, non item post. ibid.
 Confanguineus, qui ejusmodi donationes post Professionem accepit, easdem retinere non potest. ibid.
 Eques non Professus nequit absque Pontificis dispensatione Beneficium possidere. ibid.
 Jus amittit in hoc Beneficium in Meliteni vel in Regis Classe militans. ibid.
 Quocumque fructus inde percipit, restituere tenetur, quin bona fides ei suffragetur. ibid.
 Commendator nequit sibi censum, quoad vixerit, in aliqua Communitate sistere. ibid.
 Communitas eundem censum ei solvere nequit, ipsique forem reddere debet. ibid.
 Irregulares sunt Equites Melitenses, cum mortis sententiam ferunt. I. 346

E Q U I T E S S. L A Z A R I.
 Vetus Ordo militaris; Quodnam ejus Institutum. I. 291 & seq.
 Antiquitas hujus Ordinis ex Bulla Pii V. ibid.
 Varie ejus in Gallia vicissitudines. ibid.
 Equites hi matrimonium contrahere, & pensiones ex Beneficiis percipere possunt. ibid.
 Censentur Religiosi, quamvis matrimonium inierint. ibid.
 Fungi nequeunt officio Praepositi, in quo de morte judicatur. ibid.
 Si de morte judicium ferant, in irregularitatem incidunt. ibid.
 Ad Pontificem Summum confugere debent, ut ab irregularitate liberentur. ibid.

E R E M I T A E.
 Proprie Religiosi non sunt. II.
 An votum ad Eremitas commigrandi sit Religiosis. 392
 tum. ibid.
 Deciditur pro parte negante. ibid.

E R R O R.
 Communis error sufficiente ad Sacramentorum validitatem. I. 18
 Quid innuat error personae in Matrimonii impedimentis. I. 395
 Quot errorum genera. ibid.
 Quinam sint errores ii, qui Matrimonium nullum reddunt. ibid.
 Quo sensu ita nullum fiat Matrimonium. II. 53
 Qualitatis error non est semper dirimens impedimentum. II. 55
 Quonam casu ejusmodi sit. ibid.
 Puella nobilis, quae nubens declarat, si is, cui nubit, nobilis non fuerit, sit in matrimonium non confecture. ibid.
 Matrimonium hoc nullum est, si ille e plebe sit. ibid.

E U C H A R I S T I A.
 An Christi Domini Corpus praesens ibidem adfit, speciebus corruptis. I. 129
 Quodnam Eucharistia possit sibi ipsi administrari. I. 297
 An Eucharistia in peccati mortalis statu suscepta, praepropto satisfiat. ibid.
 An iis tribuenda, qui baptizati non sunt. I. ibidem *Vide Communio.*

E U T R A P E L I A.
 Hujus nominis significatio. II. 6

E X C O M M U N I C A T I O.
 Notio hujus vocabuli in universum. I. 299 & seq.
 Cuiusmodi apud Judaeos fuerit excommunicatio. ibid.
 Quomodo fe gerere debeat Episcopus, cum excommunicationem pronuntiat. ibid.
 Quibus bonis ea privet. ibid.
 Quotuplicis generis sit. ibid.
 Quid intelligatur per excommunicationem *ipso facto lata*, & *ferenda sententia*. I. 300
 Quid sit excommunicatio major & minor. ibid.
 Tridentina Synodus sobriam eorum usum commendat. ibid.
 Prioribus facultis simplicius quam nunc temporis excommunicatio pronuntiatur. ibid.
 Multae sunt excommunicationes pleni juris. ibid.
 Excommunicatio ob Superiorem Eremitam verberibus castus. I. 302
 Si atrox injuria est, ad Romanam Sedem est confugiendum. ib.
 Excommunicatio ob Clericum acribus exceptum, baculoque impetitur. ibid.
 Alia excommunicatio Presbyteri, qui aliam alteri Presbytero impegit. I. 303
 Irregularis est, cum in eo statuerit. ibid.
 Alia ex Scelopri globo in Sacerdotem laxato contracta. ib.
 Potest Episcopus absolvere. I. 304
 Alia contracta ex Monasterii violata clausura. ibid.
 Confessarius ordinarius ab ea liberare non potest. ibid.
 Si ille Canonicus sit, e Choro, ubi Officium recitatur, ejiciendus est. ibid.
 Excommunicatio secundum verba, quibus enuntiatur, intelligenda. I. 94
 Excommunicatio major, & nominatim pronuntiata non est sublata Jubilaei tempore quoad forum externum. I. 149
 Excommunicatio, a qua Episcopus potest absolvere. I. 154
 Pronuntianda non est adversus Moniales a Superiore ob omnia proflua errata. I. 257